
アダルト白帯ライトフェザー級

田尾有輝 Yuki Tao
Free Style

上西伸弥 Nobuya Uenishi
グレイシーバッハ

アダルト白帯フェザー級

松田涼 Ryo Matsuda
グレイシーバッハ

※　南康平 Kohei Minami
BLAZE

植村健 Ken Uemura
ラグナロク柔術

吉本敬太 Keita Yoshimoto
高知ロードランナーズ

※　野村和秀 Kazuhide Nomura
チーム一領具足

アダルト白帯ミドル級

※　畑中伸介 Shinsuke Hatanaka
ねわざワールド愛媛

佐川和貴 Kazuki Sakawa
BLAZE

アダルト白帯ヘビー級

※　武井英樹 Hideki Takei ※大会開始後、柔術着を着用の上、表彰スペースにお越しください

BLAZE

アダルト白帯ウルトラヘビー級

※　橋本一将 Kazuma Hashimoto
Free Style

※　松本星哉 Seiya Matsumoto
グレイシーバッハ

アダルト青帯ライトフェザー級

橋本淳  Jun Hashimoto 
徳島柔術

※　森智暁 Tomoaki Mori
柔専館

1回戦の敗者

村川貴大 Takahiro Murakawa
ラグナロク柔術

3

16 優勝

9

14 優勝

-64.00kg 6分 3 人

優勝

100.51kg～ 5分 2 人

優勝

-94.30kg 5分 1 人

-82.30kg 5分 2 人

13

8

15

2

優勝

7

優勝

-70.00kg 5分 5 人

-64.00kg 5分 2 人

25



アダルト青帯フェザー級

勢井貴城 Kijo Sei
柔専館

※　酒井佑貴 Yuki Sakai
グレイシーバッハ

アダルト青帯ミドル級

※　植松和也 Kazuya Uematsu
SLAP BUMP

※　池田直也 Naoya Ikeda
高知ロードランナーズ

1回戦の敗者

※　平野堅吾 Kengo Hirano
BLAZE

アダルト青帯ミディアムヘビー級

※　山岡大起 Hiroki Yamaoka ※大会開始後、柔術着を着用の上、表彰スペースにお越しください

柔専館

アダルト紫帯ライトフェザー級

※　堀川滉介 Kosuke Horikawa
チーム一領具足

※　栃澤欣之 Yoshiyuki Tochizawa
徳島柔術

1回戦の敗者

※　 Ari Gorney
チーム一領具足

アダルト紫帯ライト級

※　稲岡松 Sho Inaoka ※大会開始後、柔術着を着用の上、表彰スペースにお越しください

グレイシーバッハ

アダルト紫帯ヘビー級

※　阿部光太 Kota Abe ※大会開始後、柔術着を着用の上、表彰スペースにお越しください

ねわざワールド愛媛

アダルト茶帯ライトフェザー級

吉岡優幸 Masayuki Yoshioka
徳島柔術

※　山本博斗 Hakuto Yamamoto
グレイシーバッハ

1 優勝

優勝

-64.00kg 8分 2 人

優勝

-94.30kg 7分 1 人

優勝

11

-76.00kg 7分 1 人

-64.00kg 7分 3 人

5

19

-88.30kg 6分 1 人

優勝

4

18 優勝

10

優勝

-82.30kg 6分 3 人

-70.00kg 6分 2 人

17



アダルト茶帯フェザー級

※　本城聖士 Seiji Honjo
徳島柔術

※　土居篤史 Atsushi Doi
チーム一領具足

アダルト茶帯ライト級

※　辻宗一 Soichi Tsuji ※大会開始後、柔術着を着用の上、表彰スペースにお越しください

パラエストラ愛媛

アダルト黒帯フェザー級

※　田井達也 Tatsuya Tai ※大会開始後、柔術着を着用の上、表彰スペースにお越しください

ラグナロク柔術

アダルト黒帯ミドル級

※　桂浦篤志 Atsushi Katsuura
ねわざワールド愛媛

※　長瀬憲紀 Kazuki Nagase
柔専館

アダルト黒帯ミディアムヘビー級

※　添田航平 Kohei Soeda ※大会開始後、柔術着を着用の上、表彰スペースにお越しください

吹田柔術

マスター1青帯ライトフェザー級

※　難波直人 Naoto Namba
モンスターハウス

田邉俊介 Shunsuke Tanabe
ラグナロク柔術

廣瀬亜也人 Ayato Hirose
西条柔術

久保貴志 Takashi Kubo
グレイシーバッハ

木村優作 Yusaku Kimura
Shuhari 柔術

マスター1青帯フェザー級

井上健作 Kensaku Inoue
Shuhari 柔術

※　岡田光孝 Mitsutaka Okada
グレイシーバッハ

優勝

-70.00kg 5分 2 人

31

23

32

12

優勝

22

優勝

-64.00kg 5分 5 人

24 優勝

-88.30kg 10分 1 人

優勝

-82.30kg 10分 2 人

優勝

-70.00kg 10分 1 人

6 優勝

-76.00kg 8分 1 人

-70.00kg 8分 2 人



マスター1青帯ライト級

※　井上憲哉 Kenya Inoue
Shuhari 柔術

※　馬木慎弥 Shinya Umaki
NJC

※　藤井和則 Kazunori Fujii
BLAZE

※　改発晋司 Shinji Kaihatsu
SLAP BUMP

マスター1青帯スーパーヘビー級

※　平田託朗 Takuro Hirata ※大会開始後、柔術着を着用の上、表彰スペースにお越しください

グレイシーバッハ

マスター1紫帯ライト級

※　辻村友哉 Tomoya Tsujimura ※大会開始後、柔術着を着用の上、表彰スペースにお越しください

BLAZE

マスター1紫帯ミディアムヘビー級

※　塔本浩平 Kohei Tomoto ※大会開始後、柔術着を着用の上、表彰スペースにお越しください

Shuhari 柔術

マスター2白帯フェザー級

※　藤本哲平 Teppei Fujimoto
チーム一領具足

※　矢田好孝 Yoshitaka Yada
グレイシーバッハ

マスター2青帯ライト級

鍋島清二 Seiji Nabeshima
グレイシーバッハ

中尾雄 Yu Nakao
MMA Z GYM

マスター3青帯ライトフェザー級

※　濱田良一 Ryoichi Hamada
チーム一領具足

※　福山勝彦 Katsuhiko Fukuyama
ラグナロク柔術

マスター3青帯ライト級

※　森口和彦 kazuhiko moriguchi
グレイシーバッハ

※　漆原秀夫 Hideo Urushihara
グレイシーバッハ

28 優勝

27 優勝

-76.00kg 5分 2 人

37 優勝

-64.00kg 5分 2 人

優勝

-76.00kg 5分 2 人

-70.00kg 5分 2 人

26

-88.30kg 6分 1 人

優勝

-76.00kg 6分 1 人

優勝

-100.50kg 5分 1 人

優勝

20

30 優勝

21

-76.00kg 5分 4 人



マスター3青帯ミドル級

※　三好秀誉 Hidetaka Miyoshi
Shuhari 柔術

※　坂本宗彦 Munehiko Sakamoto
グレイシーバッハ

マスター3紫帯ルースター級

天岡美教 Yoshinori Amaoka
Shuhari 柔術

※　岡田清志 Kiyoshi Okada
ラグナロク柔術

マスター3茶帯ミドル級

※　森下悠助 Yusuke Morishita
NOVA UNIAO JAPAN

※　上園正行 Masayuki Uezono
チーム一領具足

マスター3茶帯スーパーヘビー級

※　岡田健司 Kenji Okada ※大会開始後、柔術着を着用の上、表彰スペースにお越しください

グレイシーバッハ

マスター5白帯ライトフェザー級

※　今川勝秀 Katsuhide Imagawa
高知ロードランナーズ

※　森英治 Eiji Mori
Free Style

女子マスター1青帯フェザー級

※　横山恵理子 Eriko Yokoyama
チーム一領具足

※　佐々木美佳 Mika Sasaki
柔専館

36 優勝

35 優勝

-58.50kg 5分 2 人

優勝

-64.00kg 5分 2 人

34 優勝

-100.50kg 5分 1 人

33 優勝

-82.30kg 5分 2 人

29 優勝

-57.50kg 5分 2 人

-82.30kg 5分 2 人



アダルト白帯オープンクラス

野村和秀 Kazuhide Nomura
チーム一領具足

武井英樹 Hideki Takei
BLAZE

松本星哉 Seiya Matsumoto
グレイシーバッハ

畑中伸介 Shinsuke Hatanaka
ねわざワールド愛媛

橋本一将 Kazuma Hashimoto
Free Style

南康平 Kohei Minami
BLAZE

アダルト青帯オープンクラス

酒井佑貴 Yuki Sakai
グレイシーバッハ

植松和也 Kazuya Uematsu
SLAP BUMP

山岡大起 Hiroki Yamaoka
柔専館

平野堅吾 Kengo Hirano
BLAZE

森智暁 Tomoaki Mori
柔専館

池田直也 Naoya Ikeda
高知ロードランナーズ

アダルト紫帯オープンクラス

栃澤欣之 Yoshiyuki Tochizawa
徳島柔術

 Ari Gorney
チーム一領具足

阿部光太 Kota Abe
ねわざワールド愛媛

稲岡松 Sho Inaoka
グレイシーバッハ

堀川滉介 Kosuke Horikawa
チーム一領具足

51

57

42

優勝

50

優勝

41

49

OPEN 7分 5 人

OPEN 6分 6 人

48

40

56

46

38

55 優勝

39

47

OPEN 5分 6 人



アダルト茶帯オープンクラス

山本博斗 Hakuto Yamamoto
グレイシーバッハ

土居篤史 Atsushi Doi
チーム一領具足

本城聖士 Seiji Honjo
徳島柔術

辻宗一 Soichi Tsuji
パラエストラ愛媛

アダルト黒帯オープンクラス

田井達也 Tatsuya Tai
ラグナロク柔術

長瀬憲紀 Kazuki Nagase
柔専館

岩見充浩 Mitsuhiro Iwami
Shuhari 柔術

添田航平 Kohei Soeda
吹田柔術

桂浦篤志 Atsushi Katsuura
ねわざワールド愛媛

マスター1青帯オープンクラス

井上憲哉 Kenya Inoue
Shuhari 柔術

改発晋司 Shinji Kaihatsu
SLAP BUMP

平田託朗 Takuro Hirata
グレイシーバッハ

藤井和則 Kazunori Fujii
BLAZE

岡田光孝 Mitsutaka Okada
グレイシーバッハ

馬木慎弥 Shinya Umaki
NJC

難波直人 Naoto Namba
モンスターハウス

マスター1紫帯オープンクラス

塔本浩平 Kohei Tomoto
Shuhari 柔術

辻村友哉 Tomoya Tsujimura
BLAZE

マスター2白帯オープンクラス

藤本哲平 Teppei Fujimoto
チーム一領具足

矢田好孝 Yoshitaka Yada
グレイシーバッハ

72 優勝

優勝

OPEN 5分 2 人

OPEN 6分 2 人

71

優勝

60

68

61

OPEN 5分 7 人

67

59

77

53

65

43

優勝

52

優勝

45

OPEN 10分 5 人

OPEN 8分 4 人

44

54



マスター3青帯オープンクラス

漆原秀夫 Hideo Urushihara
グレイシーバッハ

三好秀誉 Hidetaka Miyoshi
Shuhari 柔術

河原浩人 Hiroto Kawahara
グレイシーバッハ

坂本宗彦 Munehiko Sakamoto
グレイシーバッハ

福山勝彦 Katsuhiko Fukuyama
ラグナロク柔術

森口和彦 kazuhiko moriguchi
グレイシーバッハ

濱田良一 Ryoichi Hamada
チーム一領具足

マスター3紫帯オープンクラス

須見裕一郎 Yuichiro Sumi
Shuhari 柔術

岡田清志 Kiyoshi Okada
ラグナロク柔術

マスター3茶帯オープンクラス

森下悠助 Yusuke Morishita
NOVA UNIAO JAPAN

岡田健司 Kenji Okada
グレイシーバッハ

1回戦の敗者

上園正行 Masayuki Uezono
チーム一領具足

マスター5白帯オープンクラス

森英治 Eiji Mori
Free Style

今川勝秀 Katsuhide Imagawa
高知ロードランナーズ

女子マスター1青帯オープンクラス

横山恵理子 Eriko Yokoyama
チーム一領具足

佐々木美佳 Mika Sasaki
柔専館

75 優勝

優勝

OPEN 5分 2 人

OPEN 5分 2 人

74

58

76 優勝

66

優勝

OPEN 5分 3 人

OPEN 5分 2 人

73

69

62

78
優勝

63

70

64

OPEN 5分 7 人


